ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ НОВОКИРЕМЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.          № 17                                                                         18 ноября  2019 года

О включении имущества в казну Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района РТ

[bookmark: _GoBack]В соответствии  с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о муниципальной казне Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района, утвержденного Решением Совета Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 04.10.2012г. №9, Исполнительный комитет Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить  имущество, указанное в приложении, в казну Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Аксубаевского муниципального района www.aksubayevo.tatarstan.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета
Новокиреметского сельского поселения                           И. Р. Шакиров

Приложение к постановлению Исполнительного комитета Новокиреметского сельского поселения от 18 ноября 2019г.  №  17 "О включении имущества в казну"
	№ п/п
	Инвентарный номер
	Наименование и характеристика объекта
	Местонахождение (адрес)
	Год ввода в эксплуатацию
	(протяженность, м.)
	Первоначально-восстановительная стоимость, руб.
	Износ, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	92-204-835 ОП МП 09001
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	Индекс 423057, Аксубаевский район, Новокиреметский, с Новое Демкино, ул Гагарина
	2002
	900
	249000
	249000
	0

	2
	92-204-835 ОП МП 09002
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	Индекс 423057, Аксубаевский район, Новокиреметский, с Новое Демкино, ул Красноармейская
	2002
	1100
	1000000
	1000000
	0

	3
	92-204-835 ОП МП 09003
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	Индекс 423057, Аксубаевский район, Новокиреметский, с Новое Демкино, ул Тукая

	1700
	 0
	0
	0

	4
	92-204-835 ОП МП 09004
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	Индекс 423057, Аксубаевский район, Новокиреметский, с Новое Демкино, ул Калинина
	2002
	1600
	2582300
	2582300
	0

	5
	92-204-835 ОП МП 09005
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	Индекс 423057, Аксубаевский район, Новокиреметский, с Новое Демкино, ул Кирова
	2002
	1750
	1000000
	1000000
	0

	6
	92-204-835 ОП МП 09006
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	Индекс 423057, Аксубаевский район, Новокиреметский, с Новое Демкино, ул Карла Маркса

	1900
	 0
	 0
	 0

	7
	92-204-835 ОП МП 09007
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	Индекс 423057, Аксубаевский район, Новокиреметский, с Новое Демкино, переулки
	2015
	2560
	910200
	666000
	244200

	8
	92-204-835 ОП МП 09008
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	Индекс 423057, Аксубаевский район, Новокиреметский, с Новая Киреметь, ул Мусы Джалиля
	2019
	1200
	1288857
	1166000
	122857,80

	9
	92-204-835 ОП МП 09009
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	Индекс 423057, Аксубаевский район, Новокиреметский, с Новая Киреметь, ул Тукая,
	2019
	1600
	491431,2
	 0
	491431,2

	10
	92-204-835 ОП МП 09010
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	Индекс 423057, Аксубаевский район, Новокиреметский, с Новая Киреметь, ул Жданова
	2019
	950
	430002,2
	0
	430002,2

	11
	92-204-835 ОП МП 09011
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	Индекс 423057, Аксубаевский район, Новокиреметский, с Новая Киреметь, ул Карла Маркса

	800
	0
	 0
	0

	12
	92-204-835 ОП МП 09012
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	Индекс 423057, Аксубаевский район, Новокиреметский, с Новая Киреметь, ул  Красноармейская

	800
	 0
	 0
	0

	13
	92-204-835 ОП МП 09013
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	Индекс 423057, Аксубаевский район, Новокиреметский, с Новая Киреметь, ул Зеленая

	2050
	0
	 0
	0

	14
	92-204-835 ОП МП 09014
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	Индекс 423057, Аксубаевский район, Новокиреметский, с Новая Киреметь,  Переулки
	2019
	1700
	122857,8
	 0
	122857,8

	15
	92-204-835 ОП МП 09015
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	Индекс 423057, Аксубаевский район, Новокиреметский, с Русская Киреметь Горького

	800
	 0
	 0
	0

	16
	92-204-835 ОП МП 09016
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	Индекс 423057, Аксубаевский район, Новокиреметский, с Русская Киреметь Пушкина

	1200
	 0
	 0
	0

	17
	92-204-835 ОП МП 09017
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	Индекс 423057, Аксубаевский район, Новокиреметский, с Русская Киреметь Новостройки
	2015
	800
	929000
	834000
	95000

	18
	92-204-835 ОП МП 09018
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	Индекс 423057, Аксубаевский район, Новокиреметский, с Русская Киреметь Лашевка

	700
	 0
	 0
	0

	19
	92-204-835 ОП МП 09019
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	Индекс 423057, Аксубаевский район, Новокиреметский, с Русская Киреметь Правобережная

	800
	0
	 0
	0

	20
	92-204-835 ОП МП 09020
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	Индекс 423057, Аксубаевский район, Новокиреметский, с Русская Киреметь Центральная

	500
	0
	 0
	0

	21
	92-204-835 ОП МП 09021
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	Индекс 423057, Аксубаевский район, Новокиреметский, с Русская Киреметь Гагарина

	500
	 0
	 0
	0

	22
	92-204-835 ОП МП 09022
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	Индекс 423057, Аксубаевский район, Новокиреметский, с Русская Киреметь Переулки

	850
	 0
	0
	0

	23
	92-204-835 ОП МП 09023
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	Индекс 423057, Аксубаевский район, Новокиреметский, пос Индустриальный, ул Индустриальная
	2019
	1800
	1244136,07
	1166000
	78136,07

	24
	92-204-835 ОП МП 09024
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	Индекс 423057, Аксубаевский район, Новокиреметский, пос Индустриальный,  Переулки
	2019
	500

	104181,43
	 0
	104181,43